
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу на 

влаштування балкону до житлової 

квартири АДРЕСА 

24 жовтня 2019 року Старокостянтинів   № 330 

 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване в центрі надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 18 жовтня                

2019 року за № 1722, Поліщука Андрія Миколайовича, договір купівлі- 

продажу квартири від 30 жовтня 2018 року реєстраційний номер 1359, 

технічний паспорт на квартиру, відповідно до розпорядження міського голови 

від 24 жовтня 2019 року № 300/2019-рвс «Про відрядження                     

Мельничука М.С., Савіцького В.В.» та керуючись п. а ч. 1 ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Поліщуку Андрію Миколайовичу дозвіл на влаштування 

балкону консольного типу розміром 1.25х3.71 м до житлової квартири 

АДРЕСА в м. Старокостянтинів. 

 

2. Зобов’язати Поліщука Андрія Миколайовича обладнати зовнішній 

вигляд балкону в єдиному архітектурному та кольоровому вирішенні з фасадом 

багатоквартирного житлового будинку АДРЕСА. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                       підпис                               В. Богачук 

 

 

 


